de direito privado e pelas clausulas e condicoes a seguir delineadas: 

CONTRA TO DE LOCA<;AO DE SISTEMA 
GNSS QUE ENTRE SI FAZEM A MT 
PARCERIAS S/A E A EMPRESA 
EMBRATOP LOCA<;AO DE 
EQUIPAMENTOS L TOA. 

CONTRATO N° 008/2017/MT PAR 

\\ VALOR TOTAL: R$ 47.000,00 (Quarenta e sete mil reais) 

1 

Sistema GNSS composto por um par de Receptores 
(Base e Rover, sendo que as duas unidades que 
cornpoe o par possam ser utilizadas como Base ou 
como Rover), devendo permitir a captacao de sinais de 
dupla frequencla a partir das constelacoes GPS e